Thời gian Chủ trì Thành phần Địa điểm Đơn vị chuẩn bị

Thứ hai S
 8h00  Đ/c Huân

 Phòng làm việc

đ/c Tuấn
 Đ/c Sơn

 13/09 C

Thứ ba S

 14/09 C

Thứ tư S
 8h00  Đ/c Huân, Tùng

 HT 4A UBND

thị xã

 15/09

C

 14h00

 TT Đảng uỷ, HĐND,

UBMT; Toàn thể CC,

Trưởng các thôn, làng,

Trạm y tế, Công an, KL

địa bàn, CB bán chuyên

trách.

 HT UBND xã  Đ/c Định

Thứ

năm S
 8h00  TV UBND xã  HT UBND xã  Đ/c Định

 16/09

C

 14h00

 Đ/c BT, CT, PCT

UBND, Trưởng Trạm y

tế, Công an, BCH quân

sự; CT UBMTTQ, Hội

Nông dân, Hội Phụ nữ,

Hội Cựu chiến binh xã

 HT UBND xã  Đ/c Định

Thứ sáu
 8h00  Đ/c Nga, Huy

 Kiểm tra tại

làng Pốt

ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

XÃ SONG AN Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Song An, ngày 13 tháng 09 năm 2021

LỊCH CÔNG TÁC TUẦN 37

(Từ ngày 13/09/2021 đến ngày 19/09/2021)

Nội dung công việc

 Họp BTV Đảng ủy

 Ký xác nhận bản đồ địa giới hành chính cấp huyện, cấp xã theo

dự án 513 của tỉnh

 Họp giao ban thường kỳ tháng /2021

 Họp thành viên UBND thường kỳ tháng 9/2021

 Dự Hội nghị trực tuyến toàn tỉnh do Thường trực Tỉnh ủy chủ

trì về công tác phòng, chống dịch Covid-19 trên địa bàn tỉnh

S

 Làm việc với Trung tâm dịch vụ nông nghiệp thị xã

Thời gian Chủ trì Thành phần Địa điểm Đơn vị chuẩn bịNội dung công việc

 17/09  8h00  BTV Đảng ủy  Thôn AT3

C
 14h00

 Thành viên BCĐ xã;

21 Tổ covid
 HT UBND xã  Đ/c Định

Thứ bảy

 18/09

C

Chủ

nhật S

 19/09 C

Nơi nhận:

S  Làm việc với Chi bộ AT3

 Họp BCĐ phòng, chống dịch covid-19 xã

S

 Bộ phận tiếp nhận và trả kết quả trực: Đ/c Nga.

Trực lãnh đạo: Đ/c Huân

- TT Đảng ủy;

- TT HĐND;

- Lưu: VT.

- Ủy ban MTTQ và các đoàn thể;